

Dolnośląskie Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych  
ul. Bernardyńska 5  
50-156 Wrocław

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

| TREŚĆ    |   | Rok bieżący 2017    | Rok poprzedni       |
|----------|---|---------------------|---------------------|
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b> | -                   | -                   |
|          | od jednostek powiązanych  |                     |                     |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                              |                     |                     |
| II       | Zmiana stanu produktów  |                     |                     |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby                      |                     |                     |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                   |                     |                     |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                              | <b>145 161,15</b>   | <b>172 919,13</b>   |
| I        | Amortyzacja   |                     | 3 436,19            |
| II       | Zużycie materiałów i energii  | 5 573,27            | 3 656,34            |
| III      | Usługi obce   | 52 602,98           | 61 952,19           |
| IV       | Podatki i opłaty w tym:<br>podatek akcyzowy                         | 17,00               | 17,00               |
| V        | Wynagrodzenia   | 77 543,92           | 93 933,29           |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                          | 6 873,98            | 6 814,62            |
| VII      | Pozostałe koszty  | 2 550,00            | 3 109,50            |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                            | -                   | -                   |
| <b>C</b> | <b>Zysk ( strata) ze sprzedaży ( A-B)</b>                           | <b>- 145 161,15</b> | <b>- 172 919,13</b> |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                               | <b>306 198,00</b>   | <b>402 690,39</b>   |
| I        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                      |                     |                     |
| II       | Dotacje   | 250 000,00          | 295 000,00          |
| III      | Inne przychody operacyjne   | 56 198,00           | 107 690,39          |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                  | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| I        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                    |                     |                     |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                        |                     |                     |
| III      | Inne koszty operacyjne  |                     |                     |
| <b>F</b> | <b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej ( C+D-E)</b>           | <b>161 036,85</b>   | <b>229 771,26</b>   |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>  | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:<br>od jednostek powiązanych   |                     |                     |
| II       | Odsetki, w tym:<br>od jednostek powiązanych                         |                     |                     |
| III      | Zysk ze zbycia inwestycji   |                     |                     |
| IV       | Aktualizacja wartości inwestycji                                    |                     |                     |
| V        | Inne  |                     |                     |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>   | <b>1,47</b>         | <b>1,87</b>         |
| I        | Odsetki, w tym:<br>od jednostek powiązanych                         | 1,47                | 1,87                |
| II       | Strata ze zbycia inwestycji   |                     |                     |
| III      | Aktualizacja wartości inwestycji                                    |                     |                     |
| IV       | Inne  |                     |                     |
| <b>I</b> | <b>Zysk ( strata) z działalności gospodarczej ( F+G-H)</b>          | <b>161 035,38</b>   | <b>229 769,39</b>   |
| <b>J</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych ( J.I-J.II)</b>                     | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| I        | Zyski nadzwyczajne  |                     |                     |
| II       | Straty nadzwyczajne   |                     |                     |
| <b>K</b> | <b>Zysk ( strata) brutto ( I+J)</b>                                 | <b>161 035,38</b>   | <b>229 769,39</b>   |
| <b>L</b> | <b>Podatek dochodowy</b>  |                     |                     |
| <b>M</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenia)</b>      |                     |                     |
| <b>N</b> | <b>Zysk netto ( K- L- M)</b>  | <b>161 035,38</b>   | <b>229 769,39</b>   |

Sporządził: **RACHUNKOWE**  
**"ATENA"**  
Roman Herblinger  
50-062 Wrocław, pl. Solny 16  
tel. 990302570, NIP 897-003-11-17

Zatwierdził: 

10 02 2010

M. Jasicki

  
  
